- 1 -

中国认证认可协会公告（2013）第 54 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，任鹏等 82 人符合相应

注册准则的要求,予以注册。自批准之日起下列人员（见附件）即可从

事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2013 年 7 月 10 日

 - 2 -

附件

                     认证人员注册名单

一、 自愿性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期  证书编号 注册专业 申报机构

1 任鹏 2013-07-09 2013-1-PV20283  一般工业产品 特思达(北京)纺织检定有限公司

2 陈姿 2013-07-09 2013-1-PV20284  一般工业产品 上海天祥质量技术服务有限公司

3 王光良 2013-07-09 2013-1-PV20285  一般工业产品 中国质量认证中心

4 凌娜 2013-07-09 2013-1-PV20286  一般工业产品 中国质量认证中心

5 杨庆轩 2013-07-09 2013-1-PV20287  一般工业产品 中国质量认证中心

6 袁兴虎 2013-07-09 2013-1-PV20288  一般工业产品 中国质量认证中心

7 陈润权 2013-07-09 2013-1-PV20289  一般工业产品 中国质量认证中心

8 谭福梅 2013-07-09 2013-1-PV20290  一般工业产品 中国质量认证中心

9 马红惠 2013-07-09 2013-1-PV20291  一般工业产品 中国质量认证中心

10 包蕾敏 2013-07-09 2013-1-PV20292  一般工业产品 中国质量认证中心

11 李晓宁 2013-07-09 2013-1-PV20293  一般工业产品 中国质量认证中心

12 杨栋 2013-07-09 2013-1-PV20294  一般工业产品 中国质量认证中心

13 褚宝磊 2013-07-09 2013-1-PV20295  一般工业产品 天津华诚认证中心

14 黄炘 2013-07-09 2013-1-PV20296  一般工业产品 天津华诚认证中心

15 杨运生 2013-07-09 2013-1-PV20297  一般工业产品 天津华诚认证中心

16 景晓军 2013-07-09 2013-1-PV20298  一般工业产品 天津华诚认证中心

 - 3 -

17 于芳 2013-07-09 2013-1-PV20299  一般工业产品 天津华诚认证中心

18 陈星宇 2013-07-09 2013-1-PV20300  一般工业产品 北京中水润科认证有限责任公司

19 李斌 2013-07-09 2013-1-PV20301  一般工业产品 北京中水润科认证有限责任公司

20 刘行刚 2013-07-09 2013-1-PV20302  一般工业产品 北京中水润科认证有限责任公司

21 李艳红 2013-07-09 2013-1-PV20303  一般工业产品 北京中水润科认证有限责任公司

22 王艳 2013-07-09 2013-1-PV20304  环境标志产品 中环联合(北京)认证中心有限公司

23 杨璐 2013-07-09 2013-1-PV20305  环境标志产品 中环联合(北京)认证中心有限公司

24 KJ-JOON
KIM

2013-07-09 2013-1-PV20306 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

25 KUN-SEOK
PARK

2013-07-09 2013-1-PV20307 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

26 JAEINKIM 2013-07-09 2013-1-PV20308 一般工业产品 江苏添福产品服务有限公司

27 廖镜连 2013-07-09 2013-1-PV20309 一般工业产品 中国质量认证中心

28 徐德雄 2013-07-09 2013-1-PV20310 一般工业产品 上海挪华威认证有限公司

29 黎燕 2013-07-09 2013-1-PV20311 一般工业产品 北京中化联合认证有限公司

30 蒋红 2013-07-09 2013-1-PV20312 一般工业产品 通标标准技术服务有限公司

31 窦兴霞 2013-07-09 2013-1-PV20313 一般工业产品 北京中化联合认证有限公司

32 李继山 2013-07-09 2013-1-PV20314 一般工业产品 中铁检验认证中心

33 焦标强 2013-07-09 2013-1-PV20315 一般工业产品 中铁检验认证中心

34 郭奕清 2013-07-09 2013-1-PV20316 一般工业产品 中铁检验认证中心

35 杨合贵 2013-07-09 2013-1-PV20317 一般工业产品 中铁检验认证中心

36 付秀琴 2013-07-09 2013-1-PV20318 一般工业产品 中铁检验认证中心

37 智鹏 2013-07-09 2013-1-PV20319 一般工业产品 中铁检验认证中心

38 吴海英 2013-07-09 2013-1-PV20320 一般工业产品 中铁检验认证中心

 - 4 -

39 慕元鹏 2013-07-09 2013-1-PV20321 一般工业产品 中铁检验认证中心

40 郭洪德 2013-07-09 2013-1-PV20322 一般工业产品 中铁检验认证中心

二、自愿性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 庄源芳 2013-07-09 2013-2-PV20081 一般工业产品 上海天祥质量技术服务有限公司

2 刘思明 2013-07-09 2013-2-PV20082  一般工业产品 上海天祥质量技术服务有限公司

3 贾燕南 2013-07-09 2013-2-PV20083  一般工业产品 北京中水润科认证有限责任公司

4 李晓琴 2013-07-09 2013-2-PV20084  一般工业产品 北京中水润科认证有限责任公司

5 肖飞 2013-07-09 2013-2-PV20085  一般工业产品 天津华诚认证中心

6 段敏 2013-07-09 2013-2-PV20086 一般工业产品 天津华诚认证中心

7 张宇 2013-07-09 2013-2-PV20087  一般工业产品 天津华诚认证中心

8 张明君 2013-07-09 2013-2-PV20088  一般工业产品 天津华诚认证中心

9 郑勇 2013-07-09 2013-2-PV20089 一般工业产品 天津华诚认证中心

三、自愿性产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 孙桂红 2016-09-17
2013-1-PV8000

1
一般工业产品 泰尔认证中心

2 王德宏 2016-11-21 2013-1-PV80002  一般工业产品 泰尔认证中心

3 刘建斌 2016-09-17 2013-1-PV80003  一般工业产品 泰尔认证中心

 - 5 -

四、自愿性产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 冉景红 2016-09-17 2013-2-PV80001 一般工业产品 泰尔认证中心

2 姜春雨 2016-09-17 2013-2-PV80002 一般工业产品 泰尔认证中心

3 赵欣欣 2016-09-17 2013-2-PV80003 一般工业产品 泰尔认证中心

4 王炳臣 2016-09-17 2013-2-PV80004 一般工业产品 泰尔认证中心

5 袁和国 2016-09-17 2013-2-PV80005 一般工业产品 泰尔认证中心

6 李仕良 2016-09-17 2013-2-PV80006 一般工业产品 泰尔认证中心

7 徐莉娟 2016-09-17 2013-2-PV80007 一般工业产品 泰尔认证中心

8 羊东 2016-09-17 2013-2-PV80008 一般工业产品 泰尔认证中心

9 陈友雄 2016-11-21 2013-2-PV80009 一般工业产品 方圆标志认证集团有限公司

10 郑培英 2016-09-17 2013-2-PV80010 一般工业产品 泰尔认证中心

11 仇萍 2016-09-17 2013-2-PV80011 一般工业产品 泰尔认证中心

12 田长江 2016-09-17 2013-2-PV80012 一般工业产品 泰尔认证中心

13 陈勇 2016-09-17 2013-2-PV80013 一般工业产品 泰尔认证中心

14 田源 2016-10-12 2013-2-PV80014 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

15 李保金 2016-09-17 2013-2-PV80015 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

16 李卫东 2016-09-17 2013-2-PV80016 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

17 刘恒先 2016-09-17 2013-2-PV80017 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

18 陈彬 2016-09-17 2013-2-PV80018 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

19 马海启 2016-09-17 2013-2-PV80019 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

20 刘定华 2016-09-17 2013-2-PV80020 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

 - 6 -

21 郝进秀 2016-09-17 2013-2-PV80021 一般工业产品 北京国建联信认证中心有限公司

五、良好农业规范认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王玺铭 2013-07-09 2013-1-PA20015 畜禽类 北京华思联认证中心

六、良好农业规范认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 韩智 2013-07-09 2013-2-PA20004
畜禽类

水产类
中国质量认证中心

七、良好农业规范认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 戴俊杰 2016-10-24 2013-1-PA80001 作物类 中国质量认证中心

2 占才喜 2016-08-30 2013-1-PA80002 水产类 中国质量认证中心

3 郑芳 2016-08-30 2013-1-PA80003 作物类 中国质量认证中心

八、良好农业规范认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 游安君 2016-10-24 2013-2-PA80002 作物类 中国质量认证中心

2 林我飞 2016-08-30 2013-2-PA80003 水产类 中国质量认证中心

3 王吉谭 2016-10-24 2013-2-PA80004 作物类 中国质量认证中心

 - 7 -

畜禽类

4 李云 2016-08-30 2013-2-PA80005 作物类 中国质量认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2013 年 7 月 10 日印发